自　　　平成・令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

氏　　名

（所　　在）

（名　　称）

名 称 、 数 量 、 性 質 及 び 所 在

滞 　納　 者

住　　所

備　　　　　　　考

 令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　 　まで

至　　　平成・令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

使 用 収 益 を 継 続
し た い 期 間

契

約

の

内

容

引　渡　対　象

財　　　　　　産

契　約　期　間

氏名又は名称

　　　平成・令和　　　年　　　月　　　日付の財産の引渡命令書により引渡しを求められた財産は、下記契約内容による権利に基づき使用収益を
　 継続したいので、国税徴収法施行令第25条第１項の規定により請求します。

電 話 番 号

令和　　　年　　　月　　　日

引渡命令を受けた財産の使用収益請求書

税務署長　　殿

住 所（申立人）

収受印